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Pressemelding april 2011 

EFIKS 2011: Treffpunkt for studenter og energibransjen 

Milliardinvesteringer i ny fornybar energi, utenlandskabler og utvikling av smarte nett 
krever mange gode hoder til energibransjen. På EFIKS 2011 i Trondheim 19. - 20. 
oktober i år møtes studenter og fremtidige arbeidsgivere. 

Dette er fjerde gangen EFIKS arrangeres. Basert på de gode tilbakemeldingene fra 
arrangementene i 2005, 2007 og 2009, vil årets EFIKS legge ekstra stor vekt på møteplassene 
mellom studenter og næringsliv. En dag er viet faglig påfyll med inspirasjon om mulighetene 
i morgendagens Energi-Norge. Den andre dagen er viet kontakt mellom studenter og 
representanter for energiselskapene og leverandørbedriftene. 

19. oktober blir det "doktordisputas" om de mye omtalte smartnett: SmartGrids - Keiserens 
nye nett? To suksesshistorier om forskningsresultater som er blitt butikk vil gi inspirasjon til 
både bransjefolk og studenter. Andre temaer er presentasjoner av høyaktuelle 
forskningsprosjekter og gode eksempler på vellykket overgang fra student til kompetent 
ansatt. Dagen avsluttes med festmiddag der studenter og næringsliv treffes rundt bordet.  

20. oktober er i sin helhet viet mingling mellom studenter og utstillere i Glassgården på 
NTNU. Her er stedet å være for bedrifter som ønsker å rekruttere kommende teknologer. 
Utstillingen arrangeres i samarbeid med Energikontakten. 

Det er ikke tilfeldig at EFIKS er lagt til teknologihovedstaden Trondheim. Her ligger den 
største utdanningsinstitusjonen for teknologer og mange av de ledende forskningsmiljøene i 
Norge på energisektoren.  

Bak EFIKS 2011 står Energi Norge, Enova, Forskningsrådet, Norsk Industri, NTNU, NVE, 
SINTEF, samt Energikontakten og studentgruppa EMIL. EFIKS arrangeres annen hvert år, 
første gang var i 2005 

Ideen er at EFIKS skal inspirere studentene til å velge en spennende fremtid i energibransjen 
og energiforskningen. Mens næringslivet skal få inspirasjon til mer forskning og utvikling, og 
forskningsmiljøene skal få gitt glimt av hvor viktig forskningen er for næringslivet og 
samfunnet. EFIKS er en kombinasjon av konferanse, utstilling og møteplass. 

www.efiks.no. 

Nærmere informasjon: 
Leder for EFIKS 2011 Mona Askmann, Energi Norge/EnergiAkademiet 
Telefon: 23 08 89 55 / 93284473 
E-post: ma@energinorge.no 


